Index Rerum & Verborum

Anima SS. an beate ante diem iudicii 118. b  
 Animarum salus quantum procuranda. 3. In pro-  
 logo. Quam excellens sit hic labor. ib. Com-  
 mendatur exemplo & doctrina Christi. 9. b  
 Et Sanctorum V. & N. Testamenti. 11. a. b  
 In animarum zelatorem omnes influunt  
 virtutes, quae enumerantur. 13. b. Quanta  
 in eo sit charitas, & quam utilis sibi sit. 16. a  
 Spectat animarum salus ad omnes Christia-  
 nos. 18. a. b. Eam procurare quam sit iucun-  
 dum. 19. a. Ad eam promovendam tenetur  
 summus Pontifex. 21. Et Principes. 27. a. b  
 Et omnes religiosi. 29. a. b. Animarum lu-  
 crum quid impediatur. 81. b. Hoc quomodo  
 tollendum. 82. Quid agendum, si anima-  
 rum lucrum non succedat. 83. An conveniat  
 Carmelitis. 460. a. b. Quantum hi fructum  
 fecerint. 463. a. Animarum zelaoribus  
 Deus mirè providet amaeque 472. a. V. Fi-  
 das, Gentes, Ministri, Missiones, Religio, zelus.  
 Animalia quae licite possint habere Religiosi 532  
 Antiochia per quos conversa 25. b  
 Antiquitas ecclesiae Romanae 223. a  
 Apostasia absque infamia praecedente potest ju-  
 ridice inquiri à Iudice. 709. b. Ad eam pa-  
 rum refert habitus dimissio 743. b  
 Apostatae an recipiendi. 743. a. In quo differat à fugitivo ibid  
 Apostoli quales converterent provincias. 57. b  
 Quales esse debeat. 282. 283. Eorum coadiu-  
 tores Carmelitae 438. 465. Et Mendicantes.  
 663. V. Missiones, Operarius.  
 Appellatio à correctionibus Praelatorum Ordinis  
 non conceditur Fratib. Franciscanis. 734  
 Appellare à proprio Generali non licet Patribus  
 Carmelitanis, & Augustinianis ibid  
 Appellatio à mandatis Praelatorum Ordinis non  
 conceditur Religiosis, neque Monialibus  
 Ord. S. Domin. sub pena Excommunic. ib.  
 Appellatio à correctione propriae Regulae non  
 conceditur PP. Soc. Jesu. ib. Frat. Ord. S. Fr.  
 de Observantia ad quem liceat appellare. ib.  
 Appellanti ad externos quae poena decernatur  
 per nostras Constitutiones. ib. Quomodo  
 sint intelligenda Privilegia Summ. Pon-  
 tificum, quae prohibent Regularibus appel-  
 lationes. 735. a. Quando sit permittum Re-  
 ligiosis appellare. ib. Quomodo in casu lici-  
 to appellatio sit instituenda. ib.  
 Appellatio Rei quando non recipitur. ib.  
 Appellatio quando sit Reo concedenda ibid  
 Appellantes ad secularia tribunalia quam poenam  
 incurrant secundum Statuta Ord. Min. 741. a  
 Appetitus hominum varij 340. b  
 Approbatio praelati qualis requiritur 642. 644  
 V. Consensus, Licentia.  
 Aqua benedictio pro baptismo 400. b  
 Arabica lingua ubi necessaria. 313  
 Arbitrium liberum est fundamentum dominij 595. b  
 Armis an procuranda gentium conversios 5. 56  
 Arma Turcis deferentes excommunicantur 320  
 Armorum felicitas non probat legem Maho-  
 meticam esse veram 309. b. 310  
 Armenorum natio & errores. 173. b. 180.  
 Eorum ritus & iuvandi modus. 174. a. b  
 Unio eorum cum ecclesia Rom. 175  
 Quomodo cum ijs agendum 204  
 Artem suam quisque laudat 476. b  
 Asiae status quis sit quoad religionem 6. a  
 In ea fides per quos propagata 25. a  
 Augustinianorum ordo commendatur 471. b  
 Thom. à Jesu. Oper. Tom. I.